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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 3 Женщины, 100m Комплексное плавание 2013 и старше
03.10.2024 - 11:20 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. СИБИРКО Екатерина 09 МС СШОР Труд 1:04.15 683 МС
50m: 29.28 29.28 100m: 1:04.15 34.87

2. ПАРФЕНОВА Анна 09 КМС СШОР Юность 1:06.37 617 КМС
50m: 30.53 30.53 100m: 1:06.37 35.84

3. КОВАЛЬ Юлия 05 МС СШОР Юность 1:07.68 582 КМС
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.68 36.17

4. ХАВКИНА Полина 07 МС СШОР Юность 1:08.44 562 КМС
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.44 36.57

5. ПАНКОВА Александра 07 МС СШОР "Олимп" 1:08.86 552 КМС
50m: 31.74 31.74 100m: 1:08.86 37.12

6. ЛАЗДИНА Екатерина 09 I СШОР Юность 1:09.77 531 I
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.77 38.08

7. УСТИНОВА Оксана 08 КМС СШОР Юность 1:10.94 505 I
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.94 37.96

8. ЕГОРОВА Анастасия 10 I СШОР Юность 1:11.79 487 I
50m: 32.14 32.14 100m: 1:11.79 39.65

9. МАКАРОВА Вера 08 КМС СШОР "Олимп" 1:11.85 486 I
50m: 33.44 33.44 100m: 1:11.85 38.41

10. ПОЛЯКОВА Лия 09 КМС СШОР Юность 1:14.14 442 I
50m: 33.71 33.71 100m: 1:14.14 40.43

11. НИКУЛИНА Ева 09 I СШОР "Олимп" 1:15.84 413 II
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.84 40.63

12. ЛИНЬ Диана 10 II СШОР "Олимп" 1:15.90 412 II
50m: 33.97 33.97 100m: 1:15.90 41.93

13. КОНДРАШИНА Валерия 10 III СШОР Труд 1:16.07 409 II
50m: 34.89 34.89 100m: 1:16.07 41.18

14. РАЗУМОВСКАЯ Элеонора 02 КМС СШОР "Олимп" 1:16.08 409 II
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.08 40.61

15. ПОТАПОВА Алина 07 КМС СШОР Труд 1:16.18 408 II
50m: 33.85 33.85 100m: 1:16.18 42.33

16. КАПНИНСКАЯ Арина 08 I СШОР Труд 1:16.90 396 II
50m: 34.86 34.86 100m: 1:16.90 42.04
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 3, Женщины, 100m Комплексное плавание, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки

17. ПОТРЕКИЙ Дарья 09 II Малоярославецкая СШ 1:17.06 394 II
50m: 35.28 35.28 100m: 1:17.06 41.78

18. БЛИНОВА Полина 08 I Малоярославецкая СШ 1:17.95 381 II
50m: 34.63 34.63 100m: 1:17.95 43.32

19. МАЛЫГИНА Екатерина 10 II СШОР "Олимп" 1:18.94 366 II
50m: 36.29 36.29 100m: 1:18.94 42.65

20. КОНДРАТЬЕВА Елизавета 10 II СШОР "Олимп" 1:19.09 364 II
50m: 36.35 36.35 100m: 1:19.09 42.74

21. ЧИСТЯКОВА Екатерина 10 II СШОР Труд 1:20.96 340 II
50m: 36.20 36.20 100m: 1:20.96 44.76

22. ВИКТОРОВА Полина 09 II СШОР "Олимп" 1:21.40 334 II
50m: 37.96 37.96 100m: 1:21.40 43.44

23. НИЛОВА Сладислава 10 III СШОР "Олимп" 1:21.65 331 II
50m: 38.87 38.87 100m: 1:21.65 42.78

24. ЛОБАНОВА Ангелина 10 II СШОР Триумф 1:23.19 313 II
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.19 43.33

25. ГОРЮНОВА Виктория 10 II СШОР Триумф 1:29.21 254 III
50m: 41.35 41.35 100m: 1:29.21 47.86

DSQ ГОЛОУХОВА София 10 III СШОР Триумф

Год рождения 2009 - 2010

1. СИБИРКО Екатерина 09 МС СШОР Труд 1:04.15 683 МС
50m: 29.28 29.28 100m: 1:04.15 34.87

2. ПАРФЕНОВА Анна 09 КМС СШОР Юность 1:06.37 617 КМС
50m: 30.53 30.53 100m: 1:06.37 35.84

3. ЛАЗДИНА Екатерина 09 I СШОР Юность 1:09.77 531 I
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.77 38.08

4. ЕГОРОВА Анастасия 10 I СШОР Юность 1:11.79 487 I
50m: 32.14 32.14 100m: 1:11.79 39.65

5. ПОЛЯКОВА Лия 09 КМС СШОР Юность 1:14.14 442 I
50m: 33.71 33.71 100m: 1:14.14 40.43

6. НИКУЛИНА Ева 09 I СШОР "Олимп" 1:15.84 413 II
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.84 40.63

7. ЛИНЬ Диана 10 II СШОР "Олимп" 1:15.90 412 II
50m: 33.97 33.97 100m: 1:15.90 41.93
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 3, Девочки, 100m Комплексное плавание, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

8. КОНДРАШИНА Валерия 10 III СШОР Труд 1:16.07 409 II
50m: 34.89 34.89 100m: 1:16.07 41.18

9. ПОТРЕКИЙ Дарья 09 II Малоярославецкая СШ 1:17.06 394 II
50m: 35.28 35.28 100m: 1:17.06 41.78

10. МАЛЫГИНА Екатерина 10 II СШОР "Олимп" 1:18.94 366 II
50m: 36.29 36.29 100m: 1:18.94 42.65

11. КОНДРАТЬЕВА Елизавета 10 II СШОР "Олимп" 1:19.09 364 II
50m: 36.35 36.35 100m: 1:19.09 42.74

12. ЧИСТЯКОВА Екатерина 10 II СШОР Труд 1:20.96 340 II
50m: 36.20 36.20 100m: 1:20.96 44.76

13. ВИКТОРОВА Полина 09 II СШОР "Олимп" 1:21.40 334 II
50m: 37.96 37.96 100m: 1:21.40 43.44

14. НИЛОВА Сладислава 10 III СШОР "Олимп" 1:21.65 331 II
50m: 38.87 38.87 100m: 1:21.65 42.78

15. ЛОБАНОВА Ангелина 10 II СШОР Триумф 1:23.19 313 II
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.19 43.33

16. ГОРЮНОВА Виктория 10 II СШОР Триумф 1:29.21 254 III
50m: 41.35 41.35 100m: 1:29.21 47.86

DSQ ГОЛОУХОВА София 10 III СШОР Триумф

Год рождения 2006 - 2008

1. ХАВКИНА Полина 07 МС СШОР Юность 1:08.44 562 КМС
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.44 36.57

2. ПАНКОВА Александра 07 МС СШОР "Олимп" 1:08.86 552 КМС
50m: 31.74 31.74 100m: 1:08.86 37.12

3. УСТИНОВА Оксана 08 КМС СШОР Юность 1:10.94 505 I
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.94 37.96

4. МАКАРОВА Вера 08 КМС СШОР "Олимп" 1:11.85 486 I
50m: 33.44 33.44 100m: 1:11.85 38.41

5. ПОТАПОВА Алина 07 КМС СШОР Труд 1:16.18 408 II
50m: 33.85 33.85 100m: 1:16.18 42.33

6. КАПНИНСКАЯ Арина 08 I СШОР Труд 1:16.90 396 II
50m: 34.86 34.86 100m: 1:16.90 42.04

7. БЛИНОВА Полина 08 I Малоярославецкая СШ 1:17.95 381 II
50m: 34.63 34.63 100m: 1:17.95 43.32
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 3, Женщины, 100m Комплексное плавание

Год рождения 2011 - 2013

DSQ СИМИНА Ксения 12 II СШОР Триумф
DSQ АБРАМОВА София 13 III СШОР "Олимп"

EXH ЗАГОРОДНЯЯ Вероника 05 КМС Белгородская 1:07.74 580 КМС
50m: 30.85 30.85 100m: 1:07.74 36.89

EXH ЖАВОРОНКОВА Анастасия 08 КМС Белгородская 1:11.00 504 I
50m: 32.11 32.11 100m: 1:11.00 38.89

EXH МИЦИК Анна 09 КМС ДНР 1:11.36 496 I
50m: 34.32 34.32 100m: 1:11.36 37.04

EXH КОЛДУНОВА Полина 10 I ДНР 1:12.08 481 I
50m: 33.18 33.18 100m: 1:12.08 38.90

EXH ЛАРИОНОВА Александра 11 I СШОР Юность 1:12.67 470 I
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.67 39.19

EXH СТАРИНЦЕВА Варвара 10 II Белгородская 1:12.87 466 I
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.87 38.99

EXH ГЛАДЫШЕВА Маргарита 10 I Белгородская 1:13.70 450 I
50m: 33.78 33.78 100m: 1:13.70 39.92

EXH ОДАЙСКАЯ Кира 12 I СШОР "Олимп" 1:17.27 391 II
50m: 35.42 35.42 100m: 1:17.27 41.85

EXH БАЧИНСКАЯ Мария 11 II СШОР Юность 1:18.07 379 II
50m: 35.92 35.92 100m: 1:18.07 42.15

EXH МАЛАХОВА Анфиса 11 II СШОР "Олимп" 1:20.23 349 II
50m: 37.54 37.54 100m: 1:20.23 42.69

EXH КОРНЕЕВА Александра 13 II СШОР Юность 1:21.93 328 II
50m: 37.09 37.09 100m: 1:21.93 44.84

EXH ПАПКОВА Любовь 12 II СШОР Юность 1:22.27 324 II
50m: 39.01 39.01 100m: 1:22.27 43.26

EXH РОДИНА Карина 11 II СШОР Триумф 1:23.26 312 II
50m: 38.64 38.64 100m: 1:23.26 44.62

EXH РЫБАЛКИНА Виктория 13 III СШОР Юность 1:23.43 310 II
50m: 39.87 39.87 100m: 1:23.43 43.56

EXH ЛАГУТИНА Софья 11 II СШОР Триумф 1:26.92 274 III
50m: 40.05 40.05 100m: 1:26.92 46.87

EXH АНТИПОВА Алёна 12 III СШОР "Олимп" 1:28.47 260 III
50m: 43.36 43.36 100m: 1:28.47 45.11
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 3, Женщины, 100m Комплексное плавание

Место Год рождения Время Очки

EXH КОРНЕЙКОВА Анна 12 III СШОР Юность 1:28.59 259 III
50m: 38.75 38.75 100m: 1:28.59 49.84


